通  知
2011年校级教改项目结题汇报安排
各院（系）及有关单位：
按照《关于对我校教育教学改革项目进行结题验收工作的通知》（西建大教字〔2011〕057号）精神，为做好我校2011年校级教改结题验收工作，学校定于3月27日下午14:00在行政楼三楼会议室对攻关项目和重点项目进行集中验收。现将有关事项通知如下：

一、汇报时间安排

1.攻关项目，每个项目汇报时间为10分钟，专家质询5分钟。

2.重点项目，每个项目汇报时间为5分钟，专家质询5分钟。

3.请各项目组做好相关准备工作，并于汇报时间前15分钟到场。具体参见2011年度校级教改项目结题汇报时间安排表。现场提供投影设备。
二、汇报参考提纲

请各项目组着重从以下几个方面进行汇报：1.立项目标及预期成果；2.项目开展的具体工作；3.取得的研究成果；4.自我评价（有没有达到预期目标，能否结题）。
请各单位通知本单位项目负责人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃结题。
欢迎广大教师前来观摩，提出宝贵意见！
附：2011年度校级教改项目结题汇报时间安排表
教务处

二○一二年三月二十日
2011年度校级教改项目结题汇报时间安排表
	序号
	项目负责人 姓名
	项目名称
	单位
	申报

项目 类别
	汇报时间

	攻关项目

	1
	周恩毅
	工科院校人文社科类专业人才培养模式改革的研究与实践
	思政院
	攻关
	14:00-14:15

	2
	王德炜
	基于“阳光体育运动”背景下的大学体育教学模式的创新实践研究
	体育系
	攻关
	14:17-14:32

	3
	杨豪中
	依托学科竞赛培养学生实践创新能力的研究与实践
	艺术学院
	攻关
	14:34-15:49

	4
	李昌华
	提高信息类人才就业能力的综合课程群研究
	信控学院
	攻关
	14:51-15:06

	重点项目

	1
	陆地
	实践教学体系改革的探索与工程创新人才的培养
	机电学院
	重点
	15:08-15:18

	2
	凌亚文
	大学物理实验网络辅助教学系统
	理学院
	重点
	15:20-15:30

	3
	杜丽英
	改革高等代数教学方法培养大学生创新能力

	重点
	15:32-15:42

	4
	李岳岩
	建筑设计理论课程体系建设
	建筑学院
	重点
	15:44-15:54

	5
	李娟娟
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》课程多维互动教学模式研究
	思政院
	重点
	15:56-16:06

	6
	白国良
	西安建筑科技大学土木工程专业高等教育（卓越工程师培养）标准的研究与制定
	土木学院
	重点
	16:08-16:18

	7
	张翔
	软件外包人才培养的Java程序设计课程改革研究
	信控学院
	重点
	16:20-16:30

	8
	郭进平
	矿业类专业人才培养模式及课程设置体系研究
	材料学院
	重点
	16:32-16:42

	9
	薛群虎
	材料工程专业认证的组织实施与应对策略研究

	重点
	16:44-16:54

	10
	朱军
	冶金学院本科教学课程模块体系的研究与建设
	冶金学院
	重点
	16:56-17:06

	11
	郑雪玲
	基于创新人才培养的体育专业教学管理模式创新研究
	体育系
	重点
	17:08-17:18

	12
	李寿国
	职业生涯发展理念下大学生就业指导体系的构建与实践
	学生处
	重点
	17:20-17:30

PAGE
2